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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
021-2020-00074-
00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ALBA ROCIO
CASATRILLON
BARBARAN

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL / FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/02/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Por necesidad del servicio,
no podrá realizarse la
audiencia de pruebas
fijada para el 3 de marzo
de 2022. Y en su lugar, se
reprograma la audiencia
para el día 19 de abril del
año 2022, a las 8:30 de...

2
05001-33-33-
021-2021-00199-
00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FONDO ABIERTO
CON PACTO DE
PERMANENCIA

MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
/ EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

Ejecutivo Singular 25/02/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

INADMITE LA DEMANDA
. Se otorga un plazo
máximo de diez 10 días
hábiles subsiguientes a la
notificación de la presente
providencia. Se reconoce
personería al Dr. JORGE
ALBERTO GARCIA
CALUME, identific...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 021 Administrativo Oral 
ESTADO DE FECHA: 26/02/2022
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